G4倒装集成LED光源
产品名称 G4倒装集成LED光源
公司名称 深圳市光照科技有限公司
价格 .00/个
规格参数
公司地址 深圳市光明区玉塘街道长圳社区长凤路339号A2
栋406
联系电话  13202295364
产品详情
型号 芯片 光效(1W/
LM)
功率(W) 材质 电压(V) 电流(MA) 串并方式
G4-10WXX 德豪 100-110 10W 2.0导 27-32V 300 9C1B
G4-10WXX 三安 100-111 10W 27-32V 300 9C1B
型号 芯片 光效(1W/
LM)
功率(W) 材质 电压(V) 电流(MA) 串并方式
G4-20WXX 德豪 100-110 20W 2.0导 30-34V 600 10C2B
G4-20WXX 三安 100-111 20W 600
型号 芯片 光效(1W/
LM)
功率(W) 材质 电压(V) 电流(MA) 串并方式
G4-30WXX 德豪 100-110 30W 2.0导 90-108V 300 30C2B
G4-30WXX 三安 100-110 30W 300
型号 芯片 光效(1W/
LM)
功率(W) 材质 电压(V) 电流(MA) 串并方式
G4-50WXX 德豪 100-110 50W 3.0导 75-85V 1500 25C2B
G4-50WXX 三安 100-110 50W 1500
型号 芯片 光效(1W/
LM)
功率(W) 材质 电压(V) 电流(MA) 串并方式
G4-70WXX 德豪 100-110 70W 4.0导 30-34V 2100 10C14B
G4-70WXX 三安 100-110 70W 2100
型号 芯片 光效(1W/
LM)
功率(W) 材质 电压(V) 电流(MA) 串并方式
G4-100WXX德豪 100-110 100W 8.0导 30-34V 3000 10C20B
G4-100WXX三安 100-110 100W 3000
型号 芯片 光效(1W/
LM)
功率(W) 材质 电压(V) 电流(MA) 串并方式
G2-200WXX德豪 110LM 100W 82.0导 60-70V 3000 20C10B
G2-200WXX三安 130LM 100W 3000
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)